

PRÍLOHA Č. 1**FORMULÁR - PREDLOŽENIE PONUKY**

Verejný obstarávateľ	Mesto Tornaľa, Mierová 14, 982 01 Tornaľa
Názov predmetu zákazky	Revitalizácia Hlavného námestia Tornaľa

1. IDENTIFIKÁCIA UCHÁDZAČA/ČLENA SKUPINY DODÁVATEĽOV¹

Obchodné meno alebo názov uchádzača/člena skupiny	COLAS Slovakia, a.s.
Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača/člena skupiny	Orešianska 7, 917 01 Trnava
Štatutárny orgán uchádzača/člena skupiny	Predstavenstvo: Ing. Martin Papala - Predseda predstavenstva Ing. Jaroslav Mikuš - Člen predstavenstva Ing. Kristína Brezanská - Člen predstavenstva
Právna forma	Akciová spoločnosť
IČO	31651402
DIČ	2020492111
IČ DPH (ak je platca)	SK2020492111
E-mail, tel.	colas@colas-sk.sk , +421 55 633 00 88
Zápis v registri	Okresný súd Trnava, oddiel Sa, vložka číslo 10798/T
Pozícia v skupine dodávateľov ²	Líder skupiny dodávateľov/člen skupiny dodávateľov ³

2. IDENTIFIKÁCIA OSOBY, KTOREJ SLUŽBY ALEBO PODKLADY PRI VYPRACOVANÍ PONUKY UCHÁDZAČ VYUŽIL, POKIAĽ NEVYPRACOVAL PONUKU SÁM - podľa §49 ods. 5 zákona o verejnom obstarávaní (uchádzač vyplní iba v prípade, ak na vypracovanie ponuky použil služby inej osoby)

Meno a priezvisko	
Obchodné meno alebo názov uchádzača	
Doručovací adresa	
Telefón	
E-mail	

V Košiciach, dňa 14.7.2022

.....
Peter Vurčo
(na základe plnomocenstva)

¹ Nehodiace sa škrtnúť² Identifikácia uchádzača v prípade skupiny dodávateľov vyplní každý člen skupiny dodávateľov³ Nehodiace škrtnúť

PRÍLOHA Č. 2

Verejný obstarávateľ	Mesto Tornaľa, Mierová 14, 982 01 Tornaľa
Názov predmetu zákazky	Revitalizácia Hlavného námestia Tornaľa

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA

údaje, ktoré budú zverejnené na otváraní ponúk v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Obchodné meno alebo názov uchádzača/člena skupiny	COLAS Slovakia, a.s.
Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača/člena skupiny	Orešianska 7, 917 01 Trnava
IČO	31651402

Vypĺňa uchádzač, ktorý je platcom DPH

Navrhovaná zmluvná cena bez DPH (EUR)	175 755,12
Sadzba DPH (%)	20
Výška DPH (EUR)	35 151,02
KRITÉRIUM: Navrhovaná zmluvná cena celkom s DPH („navrhovaná zmluvná cena“) (EUR)	210 906,14

Vypĺňa uchádzač, ktorý nie je platcom DPH

KRITÉRIUM: Celková navrhovaná zmluvná cena („navrhovaná zmluvná cena“) (EUR)	
---	--

Sme – nie sme platcom DPH (nehodiace sa škrtnúť)

V Košiciach, dňa 14.7.2022

.....
Peter Jurčo
(na základe plnomocenstva)

Tento uchádzačom vyplnený návrh na plnenie kritérií musí byť podpísaný oprávnenou osobou uchádzača, resp. môže byť podpísaný osobou splnomocnenou na zastupovanie oprávnenej osoby uchádzača, ak súčasťou ponuky je aj splnomocnenie tejto osoby na takýto úkon.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revizia/záča Hlavného námestia Tornaľa

Objekt:

SO 01 - SO 01 Komunikácie a spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

Tornaľa

KS:

Dátum:

14. 7. 2022

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa

IČO:

00 319 091

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marta Morozová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

175 755,12

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

210 906,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

14 -07- 2022

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Hlavného námestia, Tomafa

Objekt:

SO 01 - SO 01 Komunikácie a spevnené plochy

Miesto:

Tomafa

Datum:

14. 7. 2022

Objednávateľ:

Mesto Tomafa

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Marta Morozová

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							175 755,12
D	HSV		Práce a dodávky HSV				171 699,40
D	1		Zemné práce				5 869,95
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3 *drenáž* 0,5*170*0,6 Súčet	m3	51,000 51,000	16,61	847,11
2	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hominy s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	350,000	3,22	1 127,00
3	M	103640000200.R	Zemina pre terénne úpravy - násypová (350-51)*1,6 Súčet	t	478,400 478,400	5,79	2 769,94
4	K	181101102.S	Úprava pláne v homine 1-4 so zhutnením	m2	2 085,000	0,54	1 125,90
D	1.1		Zemné práce - búracie práce				575,00
5	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	25,000	4,60	115,00
6	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	50,000	9,20	460,00
D	1.2		Zemné práce - sadové úpravy				6 396,92
7	K	181301112.S	Rozprestretie omice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm 1234 Súčet	m2	1 234,000 1 234,000	0,69	851,46
8	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - omica 1234*0,15*1,6 Súčet	t	296,160 296,160	11,59	3 432,49
9	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na omicu	m2	1 234,000	1,39	1 715,26
10	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi 1234*0,0309 *Prepočítané koeficientom množstva Súčet	kg	38,131 38,131	10,43	397,71
D	2		Zakladanie				7 151,52
11	K	212752127.S	Tratívdvy z flexodrenážnych rúr DN 160 s lôžkom a obšypom	m	170,000	12,50	2 125,00
12	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m *vozovka* 1262 *chodníky* 497 *stojiská* 326 Súčet	m2	2 085,000 1 262,000 497,000 326,000 2 085,000	0,84	1 751,40
13	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 2085*1.02 *Prepočítané koeficientom množstva Súčet	m2	2 126,700 2 126,700	1,54	3 275,12
D	5		Komunikácie				208,53
14	K	59691133R	Úprava existujúceho chodníka do bezbariérovej úpravy	m2	9,000	23,17	208,53
D	5.1		Komunikácie - vozovka				77 188,11
15	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 262,000	7,15	9 023,30
16	K	565161212.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 90 mm	m2	1 041,000	20,89	21 746,49
17	K	567123114.R	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 140 mm	m2	1 262,000	12,25	15 459,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	573111114.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,00 kg/m ²	m ²	1 262,000	0,61	769,82
19	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	2 082,000	0,45	936,90
					1041,000*2		2 082,000
					Súčet		2 082,000
20	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	1 041,000	14,32	14 907,12
21	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	1 041,000	13,78	14 344,98
D 5.2 Komunikácie - chodníky							17 546,65
22	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	454,000	5,79	2 628,66
23	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	497,000	7,15	3 553,55
24	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m ²	454,000	13,21	5 997,34
25	M	592460007600.R	Dlažba betónová hr. 60 mm	m ²	463,080	11,59	5 367,10
					454*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		463,080
					Súčet		463,080
D 5.3 Komunikácie - stojiská							17 865,64
26	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	326,000	7,15	2 330,90
27	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m ²	298,000	13,69	4 079,62
28	K	591111121.R	Kladenie dlažby z kociek kamenných 200x400 do lôžka z kameniva ťaženého hr. 40mm - kocky z búracích prác	m ²	298,000	38,44	11 455,12
D 8 Rúrové vedenie							3 076,09
29	K	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	12,500	13,90	173,75
30	M	286110000200.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	2,500	87,23	218,08
31	K	877356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	5,000	23,17	115,85
32	M	286510004800.R	Koleno PVC-U, DN 200	ks	5,000	10,09	50,45
33	M	286510004800.R 1	Tesnenie napojenia na UV	ks	4,000	0,58	2,32
34	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ka	2,000	173,81	347,62
35	M	592236004R	Uličné vpusty - komplet	ks	2,000	567,79	1 135,58
36	K	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	2,000	87,49	174,98
37	M	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	2,000	196,99	393,98
38	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,000	115,87	463,48
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							32 686,08
39	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	24,000	57,94	1 390,56
40	M	404410000100R	Dopravná značka, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	24,000	42,87	1 028,88
41	M	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm	ks	14,000	11,59	162,26
42	K	914812	Dočasné dopravné značenie	ke	40,000	26,07	1 042,80
43	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	165,000	2,90	478,50
					602 165		165,000
					Súčet		165,000
44	K	915711312.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	57,000	2,90	165,30
					622 57		57,000
					Súčet		57,000
45	K	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	18,000	5,79	104,22
					602 18		18,000
					Súčet		18,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	915721211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	75,000	18,54	1 390,50
47	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiaru, vodiace pružky	m	240,000	1,16	278,40
			57+165+18		240,000		
			Súčet		240,000		
48	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	75,000	2,32	174,00
49	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	221,000	19,86	4 389,06
50	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, bšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	223,210	5,79	1 292,39
			221*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		223,210		
			Súčet		223,210		
51	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	201,000	14,79	2 972,79
52	M	592170001800.S	Obrubník parkový, bšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	203,010	2,55	517,68
			201*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		203,010		
			Súčet		203,010		
53	K	917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37, š.do 400 mm	m	121,000	21,46	2 596,66
54	M	592170000900.R	Obrubník cestný bez skosenia rovný, bšxv 1000x100x200 mm	ks	122,210	5,68	694,15
			121*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		122,210		
			Súčet		122,210		
55	K	919716200.R	Dvojjákrutová cestná kľincovaná sieť	m2	50,000	7,29	364,50
56	K	91972211R	Asfaltová zálievka	m	206,000	4,83	993,78
57	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	25,000	3,80	95,00
58	K	935111111R	Línový otvorený ŽB žlab 500x500x150	m	138,000	39,40	5 437,20
59	K	935114664R	Osadenie mreže na línový žlab	m	11,000	6,37	70,07
60	M	592270019600.S	Liatinový rošt, pre žaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 500 mm dl.500mm	ks	22,000	238,74	5 252,28
61	K	93515021R	Odtokový vpust	ks	2,000	40,56	81,12
62	K	966006211.S	Odstránenie (demonťáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpkov alebo konzol, -0,00400t	ks	4,000	2,84	11,36
63	K	971046018.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - betónových, obkľadov -0,00069t	cm	30,000	1,89	56,70
			otvor do jest UV 15*2		30,000		
			Súčet		30,000		
64	K	979071122.S	Očistenie vyburaných dlažbových kociek drobných, s pôvodným vyplnením škár asfaltom alebo cementovou maltou	m2	298,000	3,85	1 147,30
65	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	15,912	16,86	268,28
66	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	222,768	0,80	178,21
			15,912*14 *Prepočítané koeficientom množstva		222,768		
			Súčet		222,768		
67	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,037	5,79	0,21
			15,912-15,875		0,037		
			Súčet		0,037		
68	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	15,875	5,79	91,92
D	99		Presun hmôt HSV				3 134,91
69	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	3 043,600	1,03	3 134,91
D	M		Práce a dodávky M				2 317,60
D	23-M		Montáže potrubia				2 317,60
70	K	2300	Chráničky na existujúce siete (odhad)	m	40,000	57,94	2 317,60
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 738,12
71	K	00030001R	Vytýčenie inžinierskych sietí - kapitálová položka	kpl	1,000	579,37	579,37
72	K	00030001R1	Úprava existujúcich odvodňovacích líniových žlabov na chodníku kapitálová položka	kpl	1,000	1 158,75	1 158,75

PRÍLOHA Č. 4

Verejný obstarávateľ	Mesto Tornaľa, Mierová 14, 982 01 Tornaľa
Názov predmetu zákazky	Revitalizácia Hlavného námestia Tornaľa

SÚHRNNÉ VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA

Obchodné meno alebo názov uchádzača/člena skupiny	COLAS Slovakia, a.s.
Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača/člena skupiny	Orešianska 7, 917 01 Trnava
IČO	31651402

Ako uchádzač týmto vyhlasujem, že predložením ponuky na predmet zákazky vyššie uvedený predmet zákazky ku ktorej nám Výzva na predkladanie ponúk bola doručená prostredníctvom systému Josephine

- súhlasím s podmienkami verejného obstarávania „Revitalizácia Hlavného námestia Tornaľa“, ktoré sú určené vo Výzve na predkladanie ponúk a v iných dokumentoch poskytnutých verejným obstarávateľom v lehote na predkladanie ponúk
- všetky predložené doklady a údaje v ponuke sú pravdivé a úplné a o tom, že obsahu výzvy na predkladanie ponúk a všetkých ostatných dokumentov poskytnutých verejným obstarávateľom v lehote na predkladanie ponúk rozumiem,
- bezvýhradne súhlasím a plne akceptujem ustanovenia návrhu Zmluvy o dielo a bezvýhradne súhlasím s podmienkami uvedenými vo Výzve na predkladanie ponuky a v ostatných dokumentoch poskytnutých verejným obstarávateľom v lehote na predkladanie ponúk,
- predkladám iba jednu ponuku na tento predmet zákazky,
- osobné údaje v predloženej ponuke sme náležite ošetrili v súlade so zákonom č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov,
- vyhlasujem, že som sa oboznámil a v tomto verejnom obstarávaní sa budem riadiť v súlade s etickým kódexom záujemcu/uchádzača vo verejnom obstarávaní zverejnenom na webovej stránke Úradu pre verejné obstarávanie <https://www.uvo.gov.sk/eticky-kodex-zaujemcu-uchadzaca-54b.html> v súvislosti s uvedeným postupom zadávania zákazky
- nevyvíjal som a nebudem vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa, ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len „zainteresovaná osoba“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu nášho postavenia v súťaži,
- neposkytol som a neposkytnem akejkoľvek čo i len potencionálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu so zadaním tejto zákazky,

- budem bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkoľvek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania,
- poskytnem verejnému obstarávateľovi v postupe tohto verejného obstarávania presné, pravdivé a úplné informácie,
- súhlasím s evidenciou a spracovaním osobných údajov podľa Zákona č.18/2018 Z.z. a Nariadenia (EÚ) 2016/679. V zmysle Zákona č.18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov a Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES o ochrane osobných údajov súhlasíme so správou, spracovaním a uchovaním osobných údajov uvedených v našej ponuke verejným obstarávateľom a/alebo osobou splnomocnenou na proces verejného obstarávania. Zároveň dávame súhlas na ich sprístupnenie aj tretím osobám, ktorými sú kontrolné orgány vykonávajúce kontrolu procesu verejného obstarávania na daný predmet zákazky a to až do 31.12.2028. Pri spracúvaní osobných údajov v žiadnom prípade nebude dochádzať k cezhraničnému prenosu do tretích krajín. Súhlas je možné kedykoľvek odvolať, inak súhlas zanikne po uplynutí 31.12.2028.

V Košiciach, dňa 14.7.2022

.....
Petri Jurčo
(na základe plnomocenstva)